9 A 13 / 14 A 16 HS                               

Subtotal 8.661,62
77,95Percepcion IIBB BS. AS.

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

1.818,94 10.480,568.661,62
77,95Regímenes Especiales

Total 10.558,51
Son Dólares  Diez mil quinientos cincuenta y ocho con 51/100
Tipo de cambio: u$s 1 = $ 274,5000.-

C.A.E. Nº7328822836621321/07/23Fecha Vto:

Original